

SZP.272.9.2022

**Zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.9.2022 p.n.: „*Strzelnica w powiecie 2022*”

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rozwiązania równoważnego funkcjonalnie i formalnie w stosunku do rozwiązania opisanego w SWZ, tzn. czy wyraża zgodę na to, aby na potwierdzenie spełnienia poniższych warunków określonych w Warunkach użytkowych systemu w Załączniku nr 1 a :

- 6) Klucz do oprogramowania.
- 7) Projektor multimedialny do stałego montażu, rzutnik do zestawu mobilnego.
- 10) Kamera rejestrująca punkt trafienia wiązką lasera czerwonego i bezbarwnego z filtrami selektywnymi / mobilna na stojaku - 2 szt.
- 11) Uchwyt do rzutnika oraz stolik mobilny.
- 12) Komputer laptop o parametrach min: Windows 10, procesor 64-bitowy, 4-rdzeniowy, pamięć RAM 8 G, SSD dysk twardy minimum 256 GB, zintegrowana karta graficzna, typ uzależniony od oferty rynkowej – min.1680 GTX, klawiatura bezprzewodowa.
- 13) System nagłośnieniowy 120W, min. 80 W. przenośny - 2 szt.

Wykonawca dostarczył:

Moduł Projektacji (MP) z kablem zasilającym zintegrowany i zabudowany w obudowie, umożliwiającej łatwe przemieszczanie i instalację systemu w tym:

- zestaw mikrokomputerowy PC z systemem operacyjnym, 16GB DDR4, Intel I7, 512GB, RTX3060, zasilacz z 850W, Windows 10
- projektor,
- kamerę, 60fps
- głośnik, 20W
- punkt dostępowy WI-FI,
- punkt dostępowy Bluetooth;

2. Klawiaturę bezprzewodowa z gładzikiem.

3. Tablet z systemem operacyjnym oraz ładowarką.

5. Specjalistyczne oprogramowanie mikrokomputera.

6. Specjalistyczną aplikację do tabletu.

Zaproponowane rozwiązanie spełnia wszystkie wymagania konkursu Strzelnica w powiecie konkurs nr 3/2022/CWCR

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rozwiązania równoważnego w zakresie przedstawionym przez wykonawcę. Obowiązek wykazania równoważności oferty spoczywa na Wykonawcy pod rygorem jej odrzucenia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp.

**Pytanie nr 2.** Czy, ze względu na fakt braku dostępności na rynku replik broni w podanej przez Państwa konfiguracji, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższych zapisów określonych w Warunkach użytkowych systemu w Załączniku nr 1a:

15) Laserowa replika broni krótkiej Glock/Beretta z laserem bezbarwnym/czerwonym o zbliżonej wadze i zgodnych wymiarach z oryginałem, broń treningowa z odrzutem elektrycznym o napędzie elektrycznym, z dwoma magazynkami – 4 szt.

16) Laserowa replika broni Glock CM z odrzutem gazowym z laserem w kolorze czerwonym/bezbarwnym, działająca w systemie blow-back, o napędzie elektrycznym – 1 szt.

17) Laserowa replika broni długiej M4/MP5/AK/G36 CM/UMAREX z laserem czerwonym/bezbarwnym, działająca w systemie blow-back, o napędzie elektrycznym - 4 szt.

18) Laserowa replika broni długiej G36/M4/AK47 CM/UMAREX z laserem czerwonym/bezbarwnym z odrzutem elektrycznym, działająca w systemie blow-back, o napędzie elektrycznym – 1 szt.

na poniższe:

15) Laserowa replika broni krótkiej Glock/Beretta z laserem bezbarwnym/czerwonym o zbliżonej wadze i zgodnych wymiarach z oryginałem, broń treningowa z gazowym o napędzie gazowym, z dwoma magazynkami – 4 szt.

16) Laserowa replika broni Glock CM z odrzutem gazowym z laserem w kolorze czerwonym/bezbarwnym, działająca w systemie blow-back, o napędzie gazowym – 1 szt.

17) Laserowa replika broni długiej M4/MP5/AK/G36 CM/UMAREX z laserem czerwonym/bezbarwnym, działająca w systemie blow-back, o napędzie elektrycznym - 4 szt.

18) Laserowa replika broni długiej G36/M4/AK47 CM/UMAREX z laserem czerwonym/bezbarwnym z odrzutem elektrycznym, działająca w systemie blow-back, o napędzie gazowym– 1 szt.

Zaproponowane rozwiązanie spełnia wszystkie wymagania konkursu Strzelnica w powiecie konkurs nr 3/2022/CWCR

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z zaproponowanymi przez wykonawcę parametrami replik broni.

**Zatwierdził**

**Starosta Golubsko-Dobrzyński**

**Franciszek Gutowski**